
Konkurso dalyvė 
Ketvirtadienis, 06 Balandis 2017 12:28

Kornelija Radžiūnaitė – tarp dvidešimties geriausių konkurso ,,Švari kalba – švari galva“
dalyvių!

  

Mūsų mokyklos mokiniai aktyviai dalyvauja įvairiuose konkursuose bei viktorinose. Ne pirmą
kartą dalyvavome ir konkurso ,,Švari kalba – švari galva“ pirmajame etape. Konkurso tikslai –
lavinti mokinių kalbines kompetencijas, ugdyti atsakomybę už gimtąją kalbą, mokytis ją tinkamai
vartoti dirbant informacinėmis technologijomis.

  

 Šiemet mus aplankė sėkmė! 8 klasės mokinė Kornelija Radžiūnaitė (mokytoja V.Maščinskienė)
pateko į geriausių Lietuvos ašuntokų, dalyvavusių šiame konkurse, dvidešimtuką ir buvo
pakviesta į antrąjį šio konkurso turą Vilniuje. Balandžio 5 dieną Kornelija ne tik atliko antrojo
etapo užduotis, bet ir dalyvavo šventiniame renginyje Lietuvos Respublikos Seime. Mokinius bei
jų mokytojus pasveikino Seimo pirmininkas Viktoras Pranckietis, Valstybinės lietuvių kalbos
komisijos pirmininkė Daiva Vaišnienė, kiti garbūs svečiai, dainas skyrė atlikėjas Dalius Garnys.

  

Džiugu, kad aplankėme Lietuvos sostinę, sustiprinome gimtosios kalbos žinias bei įgūdžius,
pasidžiaugėme savo pasiekimais.

  

Lietuvių kalbos vyr. mokytoja Virginija Maščinskienė

  

 1 / 1


